[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.10.2024 г. № 448
р.п. Каргаполье
О переименовании наименования элемента улично-дорожной сети
в селе Брылино Каргапольского муниципального округа Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. № 492, Уставом Каргапольского муниципального округа Курганской области, в целях увековечения памяти воинов, погибших при выполнении задач в ходе специальной военной операции, в связи с обращением жителей улицы Набережная в селе Брылино Каргапольского муниципального округа Курганской области, Дума Каргапольского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Переименовать элемент улично-дорожной сети, расположенный в селе Брылино Каргапольского муниципального округа Курганской области:

·     улицу Набережная переименовать на улицу имени Александра Антонова.
2.    Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Обнародовать данное решение в газете «Сельская правда» и на сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию.

	Председатель Думы

Каргапольского муниципального округа

Глава

Каргапольского муниципального округа

	А.Л. Симоновский

Е.Е. Ленков